
 

1 

 

UCHWAŁA Nr 8/2024 

Komisji Zarządzającej Funduszu Promocji Mleka 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

w sprawie Planu Finansowego Funduszu Promocji 

 Mleka na rok 2025 

 

 

Działając na podstawie art. 8 ust. 5 i art. 12 ust. 1 pkt 3 w zw. z ust. 2 

ustawy z dnia 22 maja 2009 r. o funduszach promocji produktów rolno-

spożywczych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1496), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Komisja Zarządzająca Funduszu Promocji Mleka postanawia uchwalić 

Plan Finansowy Funduszu Promocji Mleka na rok 2025, w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszej uchwały, w ramach którego  

w „Szczegółowym zestawieniu zadań finansowanych lub 

współfinansowanych ze środków Funduszu Promocji Mleka w roku 2025” 

wprowadza się: 

 

1) zadanie pt. „Opłata składek członkowskich w organizacjach 

międzynarodowych” - w kwocie 191 100,00 zł; 

2) zadanie pt. „Zrównoważone Mleczarstwo” - w kwocie 183 960,00 

zł; 

3) zadanie pt. „Analiza miesięczna: Rynek Mleka i Produktów 

Mleczarskich” - w kwocie 183 960,00 zł; 

4) zadanie pt. „Analiza skupowa: skup i ceny mleka” - w kwocie 

183 960,00 zł; 

5) zadanie pt. „XVIII Ranking Spółdzielni Mleczarskich” - w 

kwocie 153 090,00 zł; 

6) zadanie pt. „Tygodniowy Insider” - w kwocie 183 960,00 zł; 



 

2 

 

7) zadanie pt. „Mamy Kota na Punkcie Mleka” - w kwocie 825 

711,60 zł; 

8)  zadanie pt. „Konferencje Szkoleniowe i Szkolenia” - w kwocie 

178 900,00 zł; 

9)  zadanie pt. „Młodzi Szefowie Kuchni” - w kwocie 168 420,00 

zł; 

10)  zadanie pt. „Opłata składki członkowskiej w FIL/IDF i 

uczestnictwo w spotkaniach oraz w EDA i uczestnictwo w grupach 

roboczych” - w kwocie 189 000,00 zł; 

11)  zadanie pt. „Mleczny Uniwerek” - w kwocie 35 760,00 zł; 

12)  zadanie pt. „Opłacenie składki członkowskiej EDA i FIL/IDF  ” 

- w kwocie 183 487,50 zł; 

13)  zadanie pt. „Opłacenie składki członkowskiej AEDIL” - w 

kwocie 5 948,00 zł; 

14)  zadanie pt. „A Drop of Excellence. European High Quality Milk 

and Dairy (Kropla doskonałości. Europejskie mleko i przetwory wysokiej 

jakości)” - w kwocie 1 996 923,78 zł; 

15)  zadanie pt. „Szkolenie - zrównoważony rozwój 2025” - w 

kwocie 42 273,00 zł; 

16)  zadanie pt. „Wyjazd na targi - Czechy 2025” - w kwocie 132 

850,00 zł; 

17)  zadanie pt. „Składka EDA 2025” - w kwocie 125 212,00 zł; 

18)  zadanie pt. „Łódzki Festiwal Mleka - edycja IV” - w kwocie 

920 850,00 zł; 

19)  zadanie pt. „Działalność na forum COPA na rzecz rynku mleka 

i produktów mlecznych” - w kwocie 27 430,00 zł; 

20)  zadanie pt. „Piknik Mleczny na Bemowie” - w kwocie 150 

000,00 zł; 

21)  zadanie pt. „Rola produktów mlecznych w przeciwdziałaniu 

nadwadze i otyłości” - w kwocie 149 100,00 zł; 

22)  zadanie pt. „Polskie BIO smakuje dobrze” - w kwocie 179 

575,20 zł; 



 

3 

 

23)  zadanie pt. „XXXI Regionalna Wystawa Zwierząt Hodowlanych 

w Szepietowie” - w kwocie 200 000,00 zł; 

24)  zadanie pt. „Śląska Wystawa Bydła Hodowlanego w Polskiej 

Nowej Wsi” - w kwocie 228 000,00 zł; 

25)  zadanie pt. „Składka z tytułu członkostwa w FIL/IDF” - w 

kwocie 65 000,00 zł; 

26)  zadanie pt. „Opłata składki w Międzynarodowym Komitecie ds. 

Kontroli Użytkowości Zwierząt Gospodarskich (ICAR)” - w kwocie 30 

000,00 zł; 

27)  zadanie pt. „Składka z tytułu członkostwa w EHRC” - w kwocie 

10 000,00 zł; 

28)  zadanie pt. „Składka z tytułu  członkowska w WHFF” - w 

kwocie 16 000,00 zł; 

29)  zadanie pt. „A2A2 nowa droga produktów mlecznych - 

zastosowanie selekcji genomowej w produkcji żywności - edycja 2025” - 

w kwocie 1 005 000,00 zł; 

30)  zadanie pt. „Promocja mleka w Iraku - Targi Agro Food” - w kwocie 

311 157 zł; 

 
 

§ 2 

 

Komisja Zarządzająca Funduszu Promocji Mleka stwierdza, iż przyjęte do 

Planu Finansowego Funduszu Promocji Mleka  na rok 2025 zadania są 

zgodne  

ze Strategią promocji dla Funduszu Promocji Mleka na rok 2025. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia, z wyjątkiem  § 1 ust. 1 pkt 22,  

który wchodzi w życie po uzyskaniu od pozostałych Komisji  

Zarządzających Funduszy Promocji, do których skierowana jest  

 



 

4 

 

propozycja, promesy lub decyzji o wpisaniu tego zadania do planu finansowego.  

 

 

 

PRZEWODNICZĄCA KOMISJI  SEKRETARZ KOMISJI 

 


















	Uchwała 8 2024 z dnia  2024
	Załącznik  1
	Załacznik 2

